
Pos. 

Superlights 
1 
2 

St.Nr. 

105 
133 

Name 

René Aichgruber 
Peter-Stefan Klug 

Runden 

1 
1 

Gesamtzeit 

2:31.078 
2:38.048 

Diff. 

6.970 

Abstand 

6.970 

Punkte 

0 
0 

Beste Zeit. 

2:31.078 
2:38.048 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.970 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

122,408 

Beste Rundenzeit 

2:31.078 

Beste Geschw. 

122,408 

Beste Runde von 

105 - René Aichgruber 
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Timeattack Nürburgring Okt. 2023 
GTAM / TANL 

Superlap Finals GTAM Klasse Superlights 

Rennen 

NBR GP TA 5,137 km 

22.10.2023 16:50 



Pos. 

Extreme 
1 
2 
3 

Supercar 
1 
2 

St.Nr. 

44 
87 

139 

204 
198 

Name 

Patrick Müller 
Markus Bächle 
Pierre Lemmerz 

Hannes Mahler 
Przemyslaw Pieniazek 

Runden 

1 
1 
1 

1 
1 

Gesamtzeit 

2:19.155 
2:28.944 
2:34.806 

2:31.718 
2:44.973 

Diff. 

9.789 
15.651 

13.255 

Abstand 

9.789 
5.862 

13.255 

Punkte 

0 
0 
0 

0 
0 

Beste Zeit. 

2:19.155 
2:28.944 
2:34.806 

2:31.718 
2:44.973 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

9.789 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

132,896 

Beste Rundenzeit 

2:19.155 

Beste Geschw. 

132,896 

Beste Runde von 

44 - Patrick Müller 
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Timeattack Nürburgring Okt. 2023 
GTAM / TANL 

Superlap Finals GTAM Klasse Extreme & Supercars 

Rennen (1 Runden) 

NBR GP TA 5,137 km 

22.10.2023 16:40 



Pos. 

Pro 
1 
2 
3 
4 

7-Mod 
1 
2 
3 

St.Nr. 

57 
33 
13 

151 

50 
195 
14 

Name 

Benedikt Platzköster 
Jascha Thiele 
Marc Pamp 
Philippe Rötheli 

Marvin Caban-Acosta 
Martin Henning 
Diego Hahner 

Runden 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

Gesamtzeit 

2:41.756 
2:50.262 
2:58.849 

0.000 

2:44.554 
2:47.016 
2:47.655 

Diff. 

8.506 
17.093 

1 Runde 

2.462 
3.101 

Abstand 

8.506 
8.587 

1 Runde 

2.462 
0.639 

Punkte 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Beste Zeit. 

2:41.756 
2:50.262 
2:58.849 

2:44.554 
2:47.016 
2:47.655 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.798 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

114,328 

Beste Rundenzeit 

2:41.756 

Beste Geschw. 

114,328 

Beste Runde von 

57 - Benedikt Platzköster 
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Timeattack Nürburgring Okt. 2023 
GTAM / TANL 

Superlap Finals GTAM Klasse Pro & 7Mod 

Rennen (1 Runden) 

NBR GP TA 5,137 km 

22.10.2023 16:30 



Pos. 

Club 2WD 
1 
2 
3 
4 
5 

Club 4WD 
1 
2 
3 
4 

St.Nr. 

130 
159 
95 
55 

146 

82 
58 
85 

193 

Name 

Dale Lomas 
Kevin Wolters 
Dave Richter 
Philipp Jornitz 
Daniele Tebaldini 

Christian Möller 
Eugen Tomm 
Manuel Gubler 
Michael Göpfert 

Runden 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

Gesamtzeit 

2:36.342 
2:47.416 
2:49.943 
2:52.046 

0.000 

2:35.379 
2:38.439 
2:40.936 
2:43.250 

Diff. 

11.074 
13.601 
15.704 

1 Runde 

3.060 
5.557 
7.871 

Abstand 

11.074 
2.527 
2.103 

1 Runde 

3.060 
2.497 
2.314 

Punkte 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Beste Zeit. 

2:36.342 
2:47.416 
2:49.943 
2:52.046 

2:35.379 
2:38.439 
2:40.936 
2:43.250 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.963 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

119,020 

Beste Rundenzeit 

2:35.379 

Beste Geschw. 

119,020 

Beste Runde von 

82 - Christian Möller 
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Timeattack Nürburgring Okt. 2023 
GTAM / TANL 

Superlap Finals GTAM Klasse Club 4WD & 2WD 

Rennen (1 Runden) 

NBR GP TA 5,137 km 

22.10.2023 16:20 



Pos. 

Club NA 
1 
2 
3 
4 
5 

Pocket Rocket 
1 
2 
3 
4 
5 

St.Nr. 

168 
128 
167 
103 
18 

47 
80 
22 

203 
34 

Name 

Thomas Herzig 
Josef Edlbergmeier 
Dominik Wolk 
Dominik Arnold 
Alex Hummler 

Stefan Krüger 
Mario Böniger 
Ricardo van de Beek 
Julius Kohnen 
Ralf Martin 

Runden 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

Gesamtzeit 

2:54.557 
2:54.824 
2:55.222 
2:58.575 
2:59.704 

2:55.417 
2:56.158 
3:10.544 
3:12.714 
3:13.451 

Diff. 

0.267 
0.665 
4.018 
5.147 

0.741 
15.127 
17.297 
18.034 

Abstand 

0.267 
0.398 
3.353 
1.129 

0.741 
14.386 

2.170 
0.737 

Punkte 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

Beste Zeit. 

2:54.557 
2:54.824 
2:55.222 
2:58.575 
2:59.704 

2:55.417 
2:56.158 
3:10.544 
3:12.714 
3:13.451 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.267 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

105,944 

Beste Rundenzeit 

2:54.557 

Beste Geschw. 

105,944 

Beste Runde von 

168 - Thomas Herzig 
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Timeattack Nürburgring Okt. 2023 
GTAM / TANL 

Superlap Finals GTAM Klasse Pocket Rocket & Club NA 

Rennen (1 Runden) 

NBR GP TA 5,137 km 

22.10.2023 16:10 


